
Informační servis
regionu

Broumovsko
7. 8. - 13. 8. 2019

neděle

Prohlídky skriptoria

Přeneste se s námi do 
středověku a vyzkoušejte si 
psaní husím brkem, broušení 
pergamenu, výrobu přírodních 
barev či vázání knih v naší 
unikátní broumovské klášterní 
písárně.
Rezervace: 734 443 165

Skalní hrad Střmen 

Výchozí bod k hradu je 
parkoviště u vstupu do Teplic-
kých skal, odtud sem vydejte 
po modré značce. Až si pro-
hlédnete hrad Střmen, vydejte 
se dále po modré a  pokračujte  
prohlídkovým okruhem. 

Top akce

So 10.8. 2019

Petrovické zatáčky
Vezměte rodinu, děti a přijďte si sami vyzkoušet nejen inline 
brusle, kola, skateboardy, longboardy, kolečkové lyže, ale také 
koloběžky KOSTKA, které Vám bezplatně zapůjčíme mezi 14-
16hod. V Polici nad Metují, začátek od13:00

Další akce na www.broumovsko.cz

Bike resort Broumovsko 

Vyberte si cyklo trasu na: 
www.bikeresort.cz

 Permská stěna, Hynčice 

Další fenomény na:
https://geopark.broumovsko.cz 

Čt 8.8. 2019
Literární Café: Matěj Forman, Radek Malý 
Beseda s aktuálními rezidenty klášterního Literárního 
domku. Klášterní kavárna Café Dientzenhofer v Brou-
mově. Začátek od 17:30 hod.

Farma Wenet

pondělí

So 10.8. 2019 
Farmářské slavnosti pro rodiny s dětmi 
Vernéřovice, eko farma Bošina. Začátek od 10:00 do 16:00 hod.
So 10.8. 2019

Za poklady Broumovska - VII. koncert
Zuzana Rzounková & Martin Sokol & Ricardo Matosinhos & Jan 
Vobořil & Jana Goliášová. Kostel sv. Prokopa, Bezděkov nad Me-
tují. Začátek od 18 hodin.

čtvrtek pátek sobota úterý
středa


